
 
 
 

Zarządzenie Nr 04/01/2022 
Burmistrza Orzysza 

z dnia 12 stycznia 2022r.  
 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały dotyczącego  

wykazu kąpielisk na terenie Gminy Orzysz w roku 2022.  

Na podstawie art. 37 ust. 2 oraz ust. 10 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz.U. 2021 

poz. 2233 z późn. zm. ) oraz art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. 

Dz.U. z 2021 poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 1 Uchwały Nr XLIV/298/2014 Rady Miejskiej w Orzyszu z 

dnia 26 lutego 2014r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z 

mieszkańcami Gminy Orzysz ( Dz.U. Warm.- Maz. z 2014 poz. 1452)  zarządzam co następuje: 

§1 

Przeprowadzić konsultacje społeczne na terenie Gminy Orzysz w przedmiocie wyrażenia opinii lub 

uwag odnośnie wykazu kąpielisk w roku 2022. 

1. Celem i przedmiotem konsultacji z mieszkańcami Gminy Orzysz jest zebranie opinii i uwag 

dotyczących wykazu kąpielisk na terenie Gminy Orzysz w 2022 roku. Zasięg terytorialny 

konsultacji obejmuje teren Gminy Orzysz.  

2. Uwagi i propozycje zmian do projektu należy składać na formularzu stanowiącym załącznik Nr 

2 do niniejszego zarządzenia.  

3. Forma konsultacji:  

a) w formie elektronicznej poprzez nadesłanie formularza konsultacji na adres: 

agata.krasinska@um.orzysz.pl.  

b) w formie papierowej poprzez złożenie formularza konsultacji w Urzędzie Miejskim w Orzyszu 

ul. Rynek 3, 12-250 Orzysz w godzinach pracy Urzędu 

§2 

1. Określa się: 

a) Termin rozpoczęcia konsultacji od 12 stycznia 2022r.  

b) Termin zakończenia konsultacji do 3 lutego 2022r.  

 

2. Osobą do kontaktu w w/w sprawie jest Agata Krasińska – podinspketor Wydziału Edukacji, 

Kultury, Sportu i Promocji. Tel: 87/307- 09-52.  

§3 

Z przebiegu konsultacji ostanie sporządzony protokół. Wyniki konsultacji zostaną 
opublikowane na stronie internetowej Gminy Orzysz, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Orzyszu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Orzysz.  

mailto:agata.krasinska@um.orzysz.pl


 
§4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i 
Promocji.   

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Załączniki: 
- Projekt uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Orzysz w roku 2022.  
- formularz do konsultacji 
 
Burmistrz Orzysza 
/-/ Zbigniew Włodkowski 


